
６世田泉高第１７３４号 

  令和７年２月２７日 

卒業生の保護者の皆様へ 

                     東京都立世田谷泉高等学校  

 統括校長 沖山 栄一 

 

 

令和６年度東京都立世田谷泉高等学校第２２回卒業式の開催について 

 

 立春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。 

 令和６年度東京都立世田谷泉高等学校第２２回卒業式を下記のとおり実施いたしま

す。ご多忙の折とは存じますが、ご出席いただきますようお願いいたします。  

 

                                                  

記 

 

１ 日 時 令和７年３月１５日（土） 

受付：午前９時３０分から午前１０時１５分まで 

  ※午前１０時２０分までにご着席ください。 

開式：午前１０時３０分 

閉式：午前１１時４５分（予定）  

 

２ 会 場 体育館アリーナ（本校体育館棟２階） 

 

３ その他 （１）自動車でのご来場はご遠慮ください。 

（２）スリッパを用意しておりますので、上履きは必要ありません。 

 

以上 

 

 

 

                      〔問合せ先〕 

東京都立世田谷泉高等学校 

副校長 梶井 ひとみ 

副校長 吉島 健太郎 

電 話：０３－３３００－６１３１ 

 


